
 

C2 General 

 
 
 
 

 
pořádá  

Klubovou výstavu – Club show   
Datum konání 19.05.2024 / Date 19.05.2024 

Místo konání:  SK Všestary 
Adress:  Všestary u Prahy, K Hřišti 74 
                          
Rozhodčí /Judges: Robert Fagoš  (CZ)      -  psi/ male  
                                      Bc..Patrik Straka (SK)  -  feny/ female  
    
Program:  veterinární přejímka / Reception of dogs 8:00 – 9:45 
   zahájení výstavy / Open the show  10:00  
   zahájení posuzování / Judging in the rings 10:15   
 
Ředitel výstavy / Director: Ing. Jiří Kneidl 
 
Přihlášky ONLINE:  www.dogoffice.cz  nebo vyplnit formulář zde: 

Přihláška Klubová výstava Všestary 19.5.2024 - Formuláře Google 
 
Info e-mail:  boxerpraha@volny.cz 

 

UZÁVĚRKA / ANMELDESCHLUSS / CLOSE:   8.5.2024 
   

Výstavní poplatky / Entry fees: termín 8.5.2024 Platba na místě/ Cash 
Třída mladých,mezitřída,otevřená, pracovní, vítězů 

Young/Intermediate/ Open/ Working/ Champion class 
Kč 700,-  30 EUR Kč 900,- 37 EUR 

Třída dorostu, čestná a veteránů 

Youths, Honourable and Veteran class 
Kč 300,-  12 EUR Kč 500,-  20 EUR 

 
Třída štěňat 
 Puppies 

Kč 200,-  8 EUR Kč 300,-  12 EUR 
 

 Soutěže: / Competition:  Kč 300,- 12 EUR 
     

   !!! Nečlenové Boxerklubu ČR platí dvojnásobek !!! 
    
 

Platbu prosíme uhradit na účet / payment to account: 123176399/2010 
IBAN: CZ60 2010 0000 0001 2317 6399  
Variabilní symbol platby - číslo mobilního telefonu (bez mezinárodní předvolby) 
    

Doklady nezbytné pro účast na výstavě/ needed certificates: 
- originál průkazu původu psa/feny / Pedigree 
- výstavní a výkonnostní průkaz psa/feny / Working book 
- platný očkovací průkaz, nebo platný pas pro malá zvířata/ Petpassport (očkování proti vzteklině – staré 

nejvýše 3 roky a nejméně 30 dnů) 
 
Výstava je organizována podle výstavního řádu BK ČR, ČMKU a těchto propozic. 
Psi a feny, kteří nebudou uvedeni v katalogu výstavy, nemohou být posouzeni.  
Classification: according to the Boxerklub CZ and CMKU exhibition rules. 

 

Zadávaná čekatelství a tituly / Titel / Title 
CACK, res. CACK, CAJCK, ČKJV, ČKV, Nejlepší mladý jedinec, Nejlepší veterán, Nejlepší jedinec výstavy 
Vložené soutěže: Nejlepší chovatelská skupina, Nejhezčí pár, Dítě a pes 
 
CACK,res.CACK,CAJCK,ČKJV,ČKV,Best young,Best veteran,Best boxer of the exhibition 
Best breeding group, Best Couple, Children and Dog 

 
ČEKATELSTVÍ A TITULY: Mohou se udělit psům a fenám v obou barevných rázech (mimo Nejlepší mladý jedinec, 
Nejlepší veterán, Nejlepší jedinec výstavy). Udělení čekatelství a titulů není nárokové.  

http://www.dogoffice.cz/
https://docs.google.com/forms/d/19stJwt5w1VwzyizTppbNwjjqShTRscd-fRuarTk_scI/edit


 

C2 General 

VETERINÁRNÍ PODMÍNKY: 
Všechna zúčastněná zvířata musí být klinicky zdráva. Psi musí být vybaveni pasem pro malá zvířata nebo očkovacím 
průkazem obsahujícím záznam, že pes má platné očkování proti vzteklině (pokud není identifikačně označen čipem, není 
vakcinace proti vzteklině platná). Psi pocházející z členských zemí EU a třetích zemí musí být doprovázeni platným 
pasem pro malá zvířata a musí splňovat podmínky dané nařízením Evropského Parlamentu a Rady 998/2003 ze dne 26. 
5. 2003.  
Po dobu konání výstavy majitelé zabezpečí svá zvířata tak, aby nedocházelo k vzájemnému napadání nebo případnému 
poranění osob. Nařízení platí i pro nepřihlášené účastníky výstavy. 
Během výstavy může být provedena náhodná kontrola čipů jedinců. 
 
Veterinary regulations 

Dogs from EU countries and third countries have to meet the conditions prescribed by the European Parliament and Council Regulation 998/2003. 

 
 

Třída / klasse / class: 
 
třída, klasse, class  ………………………… štěňat / Welpen / puppy…………………….. 4 – 6 měsíců / month 
 
třída, klasse, class ………………..……….. dorostu /Jüngsten / baby……………………. 6 – 9 měsíců / month 
 
třída, klasse, class …………………………. mladých / Jugend / junior…………………… 9 –18 měsíců / month 
 
třída, klasse, class …………………………. mezitřída / zwischen / intermediate………15 – 24 měsíců / month 
 
třída, klasse, class………………………….. otevřená / offene / open.……………………. od 15 měsíců / month 
 
třída, klasse, class………………………….. pracovní / gebrauchs / working……………. od 15 měsíců / month 

- je přístupná pouze pro psy a feny, kteří složili pracovní zkoušku, na kterou byl vydán mezinárodní certifikát FCI. Přiložit kopii 
dokladu.  

-  

třída, klasse, class………………………….. vítězů / Gewinner / winners………………… od 15 měsíců / month 
- je přístupná pouze pro jedince, kteří získali některý z uvedených titulů: ICh., Ch. některé z členských zemí FCI, Klubový vítěz, 

Národní vítěz, Klubový šampion, Vítěz roku. Přiložit kopii dokladu.  

  

třída, klasse, class………………………….. čestná / ehrenhaft / honour………………… od 15 měsíců / month 
- podmínky pro zařazení jsou stejné jako pro třídu vítězů. Zadává se známka a pořadí. Jedinec, který byl oceněn známkou 

výborný 1, postupuje do soutěže Nejlepšího jedince výstavy. 

 

třída, klasse, class…………………………..veteránů / Veteranen / veteran……………………. nad 8 let / years 
                    

Nejlepší pár psů:  
Je možno přihlásit a zaplatit v den výstavy do 10 hodin. Pes a fena, kteří byli na výstavě posouzeni a jsou v majetku 
jednoho majitele. 
 

Chovatelská skupina:  
Je možno přihlásit a zaplatit v den výstavy do 10 hodin. Chovatelská skupina musí být minimálně tříčlenná a maximálně 
pětičlenná. Musí být ze stejné chovatelské stanice, musí být minimálně od dvou různých otců nebo od dvou různých 
matek a jedinci musí být na výstavě posouzeni. Nemusí být v majetku chovatele.  
 

Dítě a pes:  
Je možno přihlásit a zaplatit v den výstavy do 10 hodin. Dítě předvádějící psa přihlášeného na výstavu. Hodnotí se 
hlavně spolupráce dítěte se psem a schopnost dítěte psa předvést, nikoli vzhled psa. 
 

Podáním přihlášky se vystavovatel zavazuje dodržovat ustanovení výstavního řádu BK ČR, ČMKU a těchto propozic. 
Vystavovatel souhlasí se zveřejněním adresy ve výstavním katalogu. Pořadatel neodpovídá za případný úhyn psa nebo 
feny. 
Protest = proti rozhodnutí rozhodčího (ocenění, pořadí, tituly) není přípustný. Protest z formálních důvodů je přípustný. 
Musí být podán písemně v průběhu výstavy a současně složena jistina ve výši dvojnásobku výstavního poplatku za 1. 
psa na první uzávěrku výstavy. V případě zamítnutí protestu jistina propadá ve prospěch pořadatele výstavy. 

 
Upozornění: Průběh akce bude zabezpečen v souladu v Řádem ochrany zvířat ČMKU schváleným ÚKOZ ze dne 24.8.2004 pod č.j. 26446/2004-

11020. Zákonem č. 246/1992 Sb. na ochranu zvířat proti týrání (ve znění pozdějších předpisů) je v ČR kupírování ušních boltců za účelem změny 
vzhledu zakázáno. 
HINWEIS: Die Hunde mit kupierten Ohren nicht zum Ausstellungelände einlassen und werden auch nicht beurteilen 

(Nachgesetz Nr.246/1992 Tierschutz, von allem des Gesetzes Nr.77/2004.)  


